
UCHWAŁA NR 46/VII/2024 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Rybczewice 
do gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), Rada Gminy 
Rybczewice uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości położonej w miejscowości 
Stryjno Pierwsze oznaczonej jako działka nr 986/5 o powierzchni 0,42 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADD37971-47DE-4B84-AF1F-6B07AD9C24C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 46/VII/2024 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-30T10:29:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




